[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Собрание депутатов Никольского сельского поселения
Р е ш е н и е

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 19.10.2005 № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

    Принято

Собранием депутатов

               24 апреля 2014 года
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Никольское сельское поселение» Собрание депутатов Никольского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 19.10.2005 № 8 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. Пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3. Уплата налога производится в срок, установленный п. 9 ст. 5 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Н.И.Павлова).
Глава Никольского сельского поселения                                      В.В.Даниленко
х. Никольский

24 апреля 2014 года

№ 66